
ČJ
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
telefon: "420 519 315 111, fax "420 519 372 112

lČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského sou vložka č. 1233

Smlouva o poskytování speciální ambulantní zdravotní péče
v rámci závodní preventivní péče

Smluvní strany:

GUMOTEX coating, s.r.o.
se sídlem Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 108070
lČ: 07417659
zastoupena Ing. Františkem Pálkou, jednatelem
(dále jen ,,Objednatel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
lČ: 00390780 DIČ CZ 00390780
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr. vložka 1233
Zastoupena Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
bankovní spojení č.ú
(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

Článek 1

V souvislosti se zajišt'ováním vstupních lékařských prohlídek u nově přijímaných zaměstnanců
Objednatele v rámci závodní preventivní péče a zajišt'ováním pracovnělékařských služeb
Objednatelem pro své zaměstnance, se Poskytovatel a Objednatel dohodli na poskytování
speciální ambulantní zdravotní péče v oblasti plicního vyšetřeni, popř. v dalších oblastech (dále
jen ,,speciální ambulantní zdravotní péče"), ze strany Poskytovatele pro zaměstnance
Objednatele, za podmínek v této smlouvě uvedených. Poskytování této speciální ambulantní péče
se vztahuje i na vyšetření prováděná při ostatních preventivních prohlídkách zaměstnanců
Objednatele.

Článek 2

1. Dle této smlouvy bude Poskytovatel na základě písemného doporučeni lékaře závodní
preventivní péče Objednatele provádět příslušná žádaná lékařská vyšetření (lékařské úkony) v
rámci zajišťování vstupních lékařských prohlídek uchazečů o zaměstnání u Objednatele, jakož i při
zajišt'ování jiných druhů lékařských preventivních prohlídek.

Lékařem závodní preventivní péče Objednatele je MUDr. Rudolf Doležal a MUDr. Miloslava
Doležalová. V případě, že dojde ke změně lékaře závodní preventivní péče Objednatele, je
Objednatel povinen Poskytovateli neprodleně písemně oznámit nového lékaře závodní preventivní
péče Objednatele.

2. Za poskytnuté služby bude poskytovatel účtovat ceny dle aktuálnIho sazebníku, přičemž
hodnota jednoho bodu bude rovna hodnotě bodu platného v době poskytnutí plnění dle této
smlouvy.



Článek 3

Objednatel se touto smlouvu zavazuje hradit platby podle článku 2 bodu 2 této smlouvy, souvÍsejÍcÍ
s realizací speciálnI zdravotní preventivní péče do 30-ti dnů ode dne doručeni daňového dokladu
Objednatele, a to na bankovní účet Objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Platba se
považuje za uhrazenou vždy jejím připsáním v plné výši na bankovní účet Objednatele dle tohoto
odstavce smlouvy.
V případě prodlení s úhradou ceny je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% denně z dlužné částky za každý den prodlenI. Tímto ujednáním není dotčen nárok
Poskytovatele na náhradu škody.

Článek 4

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny nebo doplnění této smlouvy lze provést
pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodu obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
s výpovědní dobou jeden měsíc. výpovědní doba začíná plynout prvním dnem následujÍcĹho
kalendářního měsíce ode dne doručení výpovědi.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží Poskytovatel a
Objednavatel.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

v


